
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 2992

17573

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1	 Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών

2	 Υπουργείο Εξωτερικών

3	 Υπουργείο Εσωτερικών

4	 Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 	  
και Αθλητισμού

1	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
	 ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Με την υπό στοιχεία 128555 ΕΞ 2024/ΥΠΕΘΟΟ 
10.09.2024 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του ν. 2643/1998 (Α’ 220), του ν. 4765/2021 (Α’ 6), 
των άρθρων 4-10, 12-17, 20, 22, 35, 39, 40 και 65 του 
ν. 3528/2007 (Α’ 26), και λαμβάνοντας υπόψη την υπό 
στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/104/6128/19.04.2024 (Β’  2333) 
απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών, την υπ’ αρ. 171091 
ΕΞ 2023 21-11-2023 (Β’ 6807) απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών καθώς και τις 
υπ’ αρ. 01/26-01-2024, 02/23-11-2023 αποφάσεις τοπο-
θετήσεων της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής του άρθρου 9 
του ν. 2643/1998 Αττικής με έδρα την Αθήνα, διορίζο-
νται ως προστατευόμενα πρόσωπα του ν. 2643/1998, 
σε υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, οι κάτωθι δόκιμοι υπάλληλοι:

1. ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας Πα-
νεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου και ειδικότητας 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, με βαθμό Δ’, στο Γρα-
φείο Δικαστικών Ενεργειών, της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αθηνών-Ανατολικής Αττικής, της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών, της 
Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας.

2. ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ, κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου και ειδικότητας 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, με βαθμό Δ’, στο Τμήμα 
Α’ - Δημοσίων και Ανταλλάξιμων Κτημάτων, της Διεύ-
θυνσης Δημόσιας Περιουσίας, της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών, της 
Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιούσιας.

3. ΝΤΕΝΤΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου και ειδικότητας 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ, με βαθμό Δ’, στο Τμήμα Β’ - Κατα-
πτώσεων Εγγυήσεων Φορέων του Δημοσίου και Φυσι-
κών Προσώπων, της Διεύθυνσης Κρατικών Εγγυήσεων 
και Κίνησης Κεφαλαίων, της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυ-
ροφυλακίου και Δημοσιονομικών Κανόνων της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής.

4. ΠΑΓΩΝΗ ΦΑΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας Πα-
νεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου και ειδικότητας 
ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ, με βαθμό Δ’, στο Τμήμα Α’ - Διοικητικής 
Μέριμνας, της Διεύθυνσης Επιχειρησιακής Υποστήριξης, 
της Γενικής Διεύθυνσης Του Σώματος Δίωξης Οικονομι-
κού Εγκλήματος, της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής 
Πολιτικής.

5. ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΗΤΑ, κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου και ειδικότητας 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ, με βαθμό Δ’ στο Τμήμα Ζ’- Προϋ-
πολογισμού της Υποδιεύθυνσης της Διεύθυνσης Προϋ-
πολογισμού Γενικής Κυβέρνησης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικής Πολιτικης και Προϋπολογισμού της Γε-
νικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικης.

(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών: 125407/04.09.2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1281071136/10.09.2024, 
8757366384/10.09.2024, 2611272871/10.09.2024, 
7116336710/10.09.2024, 4771582740/10.09.2024).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/ Υπουργείου Εσωτερικών: 73930/ 
10.09.2024, 73955/10.09.2024, 74021/10.09.2024, 
74091/10.09.2024, 74107/10.09.2024).

Με εντολή Υπουργού  
Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

2	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Με προεδρικό διάταγμα από 11.09.2024, που εκδόθη-
κε στην Αθήνα, με πρόταση του Υπουργού Εξωτερικών 
και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 της Διε-
θνούς Συμβάσεως επί των Προξενικών Σχέσεων, η οποία 
υπεγράφη στη Βιέννη την 24η Απριλίου 1963 (άρθρο 1 
του ν. 90/1975, Α’ 150), την παρ. 3 του άρθρου 301 του 
ν. 4781/2021 «Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17574 Τεύχος Γ’ 2992/20.09.2024

Εξωτερικών, Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθ-
μιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και 
ανθρωπιστικής βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31), 
απαλλάσσεται ο Mustafa Somuncu του Mevlut από τα 
καθήκοντά του ως Γενικού Προξένου της Δημοκρατίας 
της Τουρκίας με έδρα την Αθήνα- Πειραιά και δικαιοδο-
σία στις Περιφέρειες Αττικής, Στερεάς Ελλάδος, Δυτικής 
Ελλάδος, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου, Πελοποννήσου, Κρή-
της και από την Περιφέρεια του Νοτίου Αιγαίου σε όλα 
τα νησιά των Κυκλάδων.

Με προεδρικό διάταγμα που εκδόθηκε στην Αθή-
να στις 11.09.2024, κατόπιν πρότασης του Υπουργού 
Εξωτερικών, κατά τις κείμενες διατάξεις των άρθρων 46 
παρ. 2 του Συντάγματος και 1 παρ. 3 του ν. 106/1975 
«Περί των Ταγμάτων Αριστείας» (Α’ 171), απονέμεται ο 
Μεγαλόσταυρος του Τάγματος του Φοίνικος στον Johan 
BORGSTAM του Tulleo, Πρέσβη του Βασιλείου της Σου-
ηδίας στην Ελλάδα.

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

 

Με προεδρικό διάταγμα από 6.9.2024, που εκδόθη-
κε στην Αθήνα, μετά από πρόταση της Υφυπουργού 
Εξωτερικών, σύμφωνα με το άρθρο 355 παρ.  5 του 
ν. 4781/2021 «Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου 
Εξωτερικών, Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθ-
μιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και 
ανθρωπιστικής βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31) και 
την 115/12.7.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Εξωτερικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Υφυπουργό Εξωτερικών, Αλεξάνδρα Παπαδοπού-
λου» (Β’ 4524), παρατείνεται ο χρόνος παραμονής στην 
υπηρεσία της υπαλλήλου του Διπλωματικού Κλάδου 
του Υπουργείου Εξωτερικών, Μαρίας Σαράντη του Γε-
ωργίου, Πληρεξουσίου Υπουργού Α’, από 1.1.2025 έως 
31.12.2025.

Η Υφυπουργός 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

3	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Με την υπό στοιχεία ΔΥΜΣ/Φ.4/41/15739/09-09-2024 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Διοικητικών Διαδικασιών Δημοσίου, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 261 παρ. 2 του 
ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατί-
ας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
“ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”] Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ Ρυθ-
μίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθα-
γένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές διατάξεις αρμο-

διότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 133), την υπ’ αρ. 14275/02.09.2024 σύμφωνη γνώμη/
βεβαίωση του Δημάρχου Ανατολικής Μάνης περί της 
αιτούμενης μετάταξης, την υπ’ αρ. 11115/01.08.2024 
σύμφωνη γνώμη/βεβαίωση του Α/Δημάρχου (Διοικη-
τικών και Οικονομικών Υπηρεσιών) Μεγαλόπολης περί 
της αιτούμενης μετάταξης, μετατάσσεται η Αθανασέλου 
Αικατερίνη του Σάββα, μόνιμη υπάλληλος κατηγορίας 
Δ.Ε κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (Δ.Υ.Π.), 
από το ΚΕΠ με κωδικό 0559 του Δήμου Ανατολικής Μά-
νης Δ.Ε Γυθείου, Π.Ε Λακωνίας στο Κ.Ε.Π με κωδικό 0363 
του Δήμου Μεγαλόπολης Δ.Ε Φαλαισίας, Π.Ε Αρκαδίας 
με την ίδια σχέση εργασίας και με μεταφορά της θέσης 
που κατέχει. 

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Με την υπό στοιχεία ΔΥΜΣ/Φ.4/23/15343/2-9-2024 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Διαδικασιών Δημοσίου του Υπουργείου Εσω-
τερικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 261 παρ. 3 και 4 του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση 
του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εμβά-
θυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτί-
ωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των 
Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”] Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, τα-
χύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133), την υπ’ αρ. 2/41605/2.8.2024 βε-
βαίωση της Γενικής Γραμματέως του Δήμου Ρόδου περί 
συνδρομής των νόμιμων προϋποθέσεων για την πραγμα-
τοποίηση της μετάταξης και την υπ’ αρ. 20281/18.4.2024 
απόφαση της Γενικής Γραμματέως του Δήμου Ρόδου για 
την παροχή σύμφωνης γνώμης περί της μετάταξης, με-
τατάσσεται ο Μισοδουλάκης Κυριαζής του Φωτίου, μό-
νιμος υπάλληλος κατηγορίας Δ.Ε. κλάδου Διεκπεραίω-
σης Υποθέσεων Πολιτών, από το ΚΕΠ 0017 του Δήμου 
Ρόδου Π.Ε. Ρόδου, σε κενή οργανική θέση κατηγορίας 
Δ.Ε. κλάδου Εποπτών Καθαριότητας του ίδιου Δήμου.

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ

Ι

4	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
	 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Με την υπό στοιχεία Δ3/Α/Φ7/σχ.1812/4151/ 
10-09-2024 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα 
άρθρα 148 και 156 του ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια η 
υπαλληλική σχέση της Μοιραλιώτου Αναστασίας του Ιω-
άννη, μόνιμης υπαλλήλου, με βαθμό Α’ και Μ.Κ.16, κλάδου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17575Τεύχος Γ’ 2992/20.09.2024

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, της 
Διεύθυνσης Διοικητικών και Τεχνικών Υπηρεσιών των 
Γενικών Αρχείων του Κράτους, από 31-07-2024, ημερο-
μηνία της δεύτερης αίτησης παραίτησής της (ημερομηνία 
πρώτης αίτησης παραίτησης 15-07-2024).

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5411060291/01.08.2024).

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

 

Με την υπό στοιχεία 102760/Γ1/10.09.2024 απόφαση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου 
Δυναμικού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλή-
ψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 6), των άρθρων 16,17,18,19 και 22 του Κώδι-
κα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-
λήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26), της 
παρ. 10 του άρθρου 49 του ν. 3943/2011 «Καταπολέμηση 
της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρε-
σιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 66), του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), του άρθρου 
28 του ν. 4305/2014 «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω 
χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δη-
μόσιου τομέα, τροποποίηση του ν. 3448/2006 (Α’ 57), 
προσαρμογής της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της 
οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, 
ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 237), όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 26 του ν. 4440/2016 (Α’ 224), του άρθρου 25 
του ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη 
Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υπο-
χρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις 
των άρθρων 6 και 8 του ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και 
πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 224), του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), του ν. 4369/2016 «Εθνι-
κό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, 
βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολό-
γησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφά-
νεια- αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας 
Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), του π.δ. 80/2016 
«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145), 
του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), του π.δ. 18/2018 «Οργανι-

σμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31), του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενι-
κών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοι-
κητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), του 
π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), του π.δ. 79/2023 «Δι-
ορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 131), του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός Προ-
σόντων διορισμού σε θέσεις φορέων δημόσιου τομέα» 
(Α’ 39), ως ίσχυε, της υπό στοιχεία 2ΓΒ/2023 (ΑΣΕΠ 31, 
ΑΣΕΠ 32/2023, ΑΣΕΠ 34/2023) προκήρυξης, της υπ’ αρ. 
50/04.11.2021 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, την 
υπ’ αρ. 23/28.07.2023 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλί-
ου και της υπ’ αρ. 31/27.09.2022 Πράξης του Υπουργικού 
Συμβουλίου, του υπ’ αρ. 9559/01/2024/14.06.2024 εγ-
γράφου του ΑΣΕΠ με θέμα «Αποστολή Φ.Ε.Κ. με τον πίνα-
κα διοριστέων της Προκήρυξης 2ΓΒ/2023 και τα στοιχεία 
επικοινωνίας τους» που αφορά στο (Γ’ 1711/2024), της 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./216/οικ.11556/19-6-2024 
(Β’ 3562) απόφασης κατανομής προσωπικού στo Υπουρ-
γείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, της υπό 
στοιχεία Φ.1/Α/483/102435/Β1 βεβαίωσης ύπαρξης 
εγγεγραμμένων πιστώσεων της Διεύθυνσης Τακτικού 
Προϋπολογισμού και ΜΠΔΣ, σε εφαρμογή της υπό 
στοιχεία 2/113345/ΔΠΓΚ/20.12.2023 (ΑΔΑ:ΩΧΛΕΗ-20Χ) 
εγκυκλίου της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυ-
βέρνησης, διορίζουμε τους κάτωθι σε κενές οργανικές 
θέσεις μονίμου προσωπικού της Κεντρικής Υπηρεσίας 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, με διετή δοκιμαστική υπηρεσία, στην κατηγορία 
ΤΕ, ανά κλάδο ως ακολούθως:

Α. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ
1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Χρήστου, με εισαγωγικό 

βαθμό Γ’
2. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σωτηρίου, με εισα-

γωγικό βαθμό Δ’
3. ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Ευθυμίου, με εισα-

γωγικό βαθμό Δ’
4. ΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου, 

με εισαγωγικό βαθμό Γ’
5. ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου, με εισα-

γωγικό βαθμό Δ’
6. ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου, με εισαγωγικό 

βαθμό Δ’
7. ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου, με εισαγω-

γικό βαθμό Δ’
8. ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Βλάση, με εισαγωγικό 

βαθμό Δ’
9. ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Νικολάου, με εισαγωγικό 

βαθμό Γ’
10. ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου, με εισαγωγικό 

βαθμό Γ’
11. ΤΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Πασχάλη, με εισαγωγικό 

βαθμό Δ’



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17576 Τεύχος Γ’ 2992/20.09.2024

Β. ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
1. ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου, με εισα-

γωγικό βαθμό Δ’
2. ΚΕΡΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ του Θωμά, με εισαγωγικό  

βαθμό Γ’
3. ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Μηνά, με εισαγωγικό 

βαθμό Δ’
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Γεωργίου, με 

εισαγωγικό βαθμό Δ’
5. ΜΕΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φρέντερικ, με εισαγωγικό βαθ-

μό Δ’
6. ΞΕΚΑΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ του Δημητρίου, με εισαγω-

γικό βαθμό Γ’
Γ. ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
1. ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ του Λάμπρου, με εισαγωγικό βαθ-

μό Γ’
(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμά-

των και Αθλητισμού: 5404/11.09.2024).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 8411158668/10.09.2024, 

9120105591/10.09.2024, 7256948054/10.09.2024, 
1124729749/10.09.2024, 6411427936/10.09.2024, 
6637179410/10.09.2024, 2197222527/10.09.2024, 
6612768431/10.09.2024, 4510190728/10.09.2024, 
7201656058/10.09.2024, 1081115521/10.09.2024, 
6634664195/10.09.2024, 7735621144/10.09.2024, 
1841100491/10.09.2024, 1925511110/10.09.2024, 
8629892510/10.09.2024, 7286797816/10.09.2024, 
3911976127/10.09.2024, αντίστοιχα).

(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπουργείου Εσωτερικών: 74312/ 
10.09.2024, 74340/10.09.2024, 74946/10.09.2024, 
74361/10.09.2024, 74462/10.09.2024, 74470/10.09.2024, 
74495/10.09.2024, 74499/10.09.2024, 74573/10.09.2024, 
74577/10.09.2024, 74594/10.09.2024, 74634/10.09.2024, 
74636/10.09.2024, 74639/10.09.2024, 74642/10.09.2024, 
74645/10.09.2024, 74647/10.09.2024, 74649/10.09.2024, 
αντίστοιχα).

Η Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης

ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03029922009240004*


		2024-09-20T20:15:19+0300




